ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отклонении проекта постановления Думы Ставропольского края
"Об отзыве на проект федерального закона № 824602-7

"О внесении изменений в Федеральный закон "О дополнительных мерах
государственной поддержки семей, имеющих детей"

в части дополнения направлений распоряжения средствами
материнского (семейного) капитала"

В соответствии с частью 3 статьи 41 и частью 7 статьи 48 Регламента Ду
мы Ставропольского края, утверждённого постановлением Думы Ставрополь
ского края от 26 апреля 2012 года № 181-V ДСК "Об утверждении Регламента
Думы Ставропольского края". Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Отклонить проект постановления Думы Ставропольского края "Об отзыве
на проект федерального закона № 824602-7 "О внесении изменений в Федераль
ный закон "О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имею
щих детей" в части дополнения направлений распоряжения средствами материн
ского (семейного) капитала", внесённый фракцией Политической партии "СПРА
ВЕДЛИВАЯ РОССИЯ" в Думе Ставропольского края шестого созыва.

Председатель Думы
Ставропольского кр| Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
19 декабря 2019 года
№ 1668-У1ДСК